SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH LỚP 10
TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG

HOÀNG HOA THÁM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-HĐTSTHPTHHT     Đà Nẵng, ngày       tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO
Danh sách học sinh lớp 10 năm học 2025-2026

Thực hiện Kế hoạch số 308/KH-THPTHHT ngày 01/7/2025 của trường
Trung học phổ thông (THPT) Hoàng Hoa Thám về Tuyển sinh lớp 10 năm học
2025-2026, nhà trường tiến hành thu hồ sơ tuyển sinh lớp 10 và hoàn thiện công
tác xếp lớp. Nay nhà trường thông báo kết quả như sau:

1. Số lượng lớp theo tổ hợp môn lựa chọn

STT Tổ hợp Số lớp Lớp Ghi chú
1 N1 4 10/8, 10/9. 10/10 và 10/11
2 N2 1 10/7
3 N3 2 10/5 và 10/6
5 N5 1 10/4
6 N6 2 10/1 và 10/3
7 N7 1 10/2

2. Danh sách học sinh lớp 10 năm học 2025-2026

(Danh sách kèm theo).

Trên đây là Thông báo danh sách học sinh lớp 10 năm học 2025-2026 của
Trường THPT Hoàng Hoa Thám./.

Nơi nhận:
- HĐTS nhà trường;
- Giáo vụ;
- Thông báo cơ quan;
- Đăng website nhà trường;
- Lưu: VT, VPNTKT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG
TRƯỜNG THPT HOÀNG HOA THÁM

Nguyễn Thị Kim Tiến

20 01